

Krycí list zadání

Zakázka :	Výměna vnitřních rozvodů SV, TV a C, odd. 11 a 9ABC				Část :	ZTI		
Faktura :								
Zakázka číslo :					Umístění :			
Stavební objekt číslo :					Investor :			
Rozpočet číslo :					Objednal :			
Dodatek číslo :					Projektant :			
Archivní číslo :					Zpracoval :			
Datum :					Soubor :			
Rozpočtové náklady [Kč]					Ostatní náklady			Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV		95 700,00						
PSV		205 541,65						
MON								
VRN								
OST								
Celkem		301 241,65						
Základní rozpočtové náklady			301 241,65 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			301 241,65 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH			
Sazba[%]	Základ	Daň			Základna	Daň		
21 %	301 241,65 Kč	63 260,75 Kč						
15 %								
0 %								
	301 241,70 Kč	63 260,80 Kč						
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)			Dne:
364 502,50 Kč					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	

Položkový rozpočet

Zakázka :

Výměna vnitřních rozvodů SV, TV a C, odd. 11 a 9ABC

ZTI

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	% Dph
									301 241,65 Kč	63 260,80
001	B				odd. 11				118 703,33 Kč	24 927,70
009	O	HSV			Zednické, ostatní konstrukce a práce, bourání				36 900,00 Kč	7 749,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
P	1	952901111			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	60,000	m2	30,00	1 800,00 Kč	21 %
P	2	952902021			Čištění budov zametení hladkých podlah	60,000	m2	5,00	300,00 Kč	21 %
P	3	952905555			Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 5 m	1,000	kpl	3 000,00	3 000,00 Kč	21 %
P	4	974031132			Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm	30,000	bm	120,00	3 600,00 Kč	21 %
P	5	952904545			Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 300 x 100 mm	30,000	bm	250,00	7 500,00 Kč	21 %
<i>jakékoliv šířky rýhy</i>										
P	6	612401391			Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1m2	30,000	m	620,00	18 600,00 Kč	21 %
P	7	612401905			Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x	30,000	m	70,00	2 100,00 Kč	21 %
722	O	PSV			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				78 500,00 Kč	16 485,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
P	1	722130803			Demontáž potrubí PPR do DN 50	90,000	m	110,00	9 900,00 Kč	21 %
P	2	722175003.WV			Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 25x3,5 mm	30,000	m	366,00	10 980,00 Kč	21 %
P	3	722175004.WV			Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 32x4,4 mm	60,000	m	414,00	24 840,00 Kč	21 %
P	4	722181252			Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	90,000	m	110,00	9 900,00 Kč	21 %
P	5	722220234			Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1"	14,000	kus	270,00	3 780,00 Kč	21 %
P	6	722220236			Mosazné šroubení přímé G 1"	4,000	kus	220,00	880,00 Kč	21 %
P	7	722230114			Ventil přímý G 1" s dvěma závitů	8,000	kus	490,00	3 920,00 Kč	21 %
P	8	722231075			Napojení zařizovacích předmětů na nový rozvod	12,000	kus	550,00	6 600,00 Kč	21 %
P	9	722230106			Napojení svílicových rozvodů v suterénu	2,000	kus	1 000,00	2 000,00 Kč	21 %
P	10	722230116			Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus	1,000	kpl	1 000,00	1 000,00 Kč	21 %
P	11	722290226			Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	90,000	m	20,00	1 800,00 Kč	21 %
P	12	722290234			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	45,000	m	20,00	900,00 Kč	21 %
P	13	998722203			Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	1,000	kpl	1 500,00	1 500,00 Kč	21 %
P	14	998722293			Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 500 m	1,000	kpl	500,00	500,00 Kč	21 %
997	O	PSV			Přesun sutě				3 303,33 Kč	693,70
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
P	1	997013212			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	1,589	t	350,00	556,15 Kč	21 %
P	2	997013501			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	1,589	t	200,00	317,80 Kč	21 %
P	3	997013509			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	1,835	t	25,00	45,88 Kč	21 %
P	4	997013631			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	1,589	t	1 500,00	2 383,50 Kč	21 %
002	B				odd. 9ABC				182 538,33 Kč	38 333,05
009	O	HSV			Zednické, ostatní konstrukce a práce, bourání				58 800,00 Kč	12 348,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
P	1	952901111			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	80,000	m2	30,00	2 400,00 Kč	21 %
P	2	952902021			Čištění budov zametení hladkých podlah	80,000	m2	5,00	400,00 Kč	21 %
P	3	952905555			Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 5 m	1,000	kpl	3 000,00	3 000,00 Kč	21 %
P	4	974031132			Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm	50,000	bm	120,00	6 000,00 Kč	21 %
P	5	952904545			Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 300 x 100 mm	50,000	bm	250,00	12 500,00 Kč	21 %
<i>jakékoliv šířky rýhy</i>										
P	6	612401391			Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1m2	50,000	m	620,00	31 000,00 Kč	21 %
P	7	612401905			Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x	50,000	m	70,00	3 500,00 Kč	21 %
722	O	PSV			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				118 360,00 Kč	24 855,60
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										

Položkový rozpočet

Zakázka :

Výměna vnitřních rozvodů SV, TV a C, odd. 11 a 9ABC

ZTI

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství MJ	Mj	Sazba	Cena celkem	% Dph
									301 241,65 Kč	63 260,80
P	1			722130803	Demontáž potrubí PPR do DN 50	150,000	m	110,00	16 500,00 Kč	21 %
P	2			722175003.WV	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 25x3,5 mm	50,000	m	366,00	18 300,00 Kč	21 %
P	3			722175004.WV	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 32x4,4 mm	100,000	m	414,00	41 400,00 Kč	21 %
P	4			722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	150,000	m	110,00	16 500,00 Kč	21 %
P	5			722220234	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1"	18,000	kus	270,00	4 860,00 Kč	21 %
P	6			722220236	Mosazné šroubení přímé G 1"	4,000	kus	220,00	880,00 Kč	21 %
P	7			722230114	Ventil přímý G 1" s dvěma závitů	8,000	kus	490,00	3 920,00 Kč	21 %
P	8			722231075	Napojení zařizovacích předmětů na nový rozvod	12,000	kus	550,00	6 600,00 Kč	21 %
P	9			722230106	Napojení svíých rozvodů v suterénu	2,000	kus	1 000,00	2 000,00 Kč	21 %
P	10			722230116	Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus	1,000	kpl	1 000,00	1 000,00 Kč	21 %
P	11			722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	110,000	m	20,00	2 200,00 Kč	21 %
P	12			722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	110,000	m	20,00	2 200,00 Kč	21 %
P	13			998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v pŕes 12 do 24 m	1,000	kpl	1 500,00	1 500,00 Kč	21 %
P	14			998722293	Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 500 m	1,000	kpl	500,00	500,00 Kč	21 %
997	O			PSV	Přesun sutě				5 378,33 Kč	1 129,45
Seznam položek pro oddíl :										
P	1			997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	2,589	t	350,00	906,15 Kč	21 %
P	2			997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	2,589	t	200,00	517,80 Kč	21 %
P	3			997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km pŕes 1 km	2,835	t	25,00	70,88 Kč	21 %
P	4			997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smšného kód odpadu 17 09 04	2,589	t	1 500,00	3 883,50 Kč	21 %